
UCHWAŁA NR IV/20/24 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/5/24 z dnia 20.05.2024 r.  w sprawie powołania Stałych Komisji Rady 
Gminy Rewal oraz ustalenia składów osobowych i przedmiotu działania. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późń. zm.) oraz §60 Statutu Gminy Rewal (Dz. U. z 2020.1402), Rada Gminy Rewal 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć rezygnację złożoną przez Rafała Mielcarka i odwołać go ze składu Komisji Społeczno – 
Oświatowej. 

§ 2. W Uchwale Nr II/5/24 Rady Gminy Rewal z dnia 20 maja 2024 r. w sprawie powołania stałych komisji 
Rady, ustalenia przedmiotu działania i składów osobowych, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 2. pkt. 2 otrzymuje brzmienie:  "2. Komisja Społeczno- Oświatowa: 

1) Joanna Lewicka – Przewodnicząca Komisji 

2) Wojciech Pawluk vel Mikołajczuk – Członek Komisji 

3) Izabela Kogut – Członek Komisji 

4) Krzysztof Cepek - Członek Komisji 

5) Joanna Drzewińska – Dąbrowska - Członek Komisji 

6) Magdalena Matusz - Członek Komisji 

7) Marta Kordyńska - Członek Komisji" 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF7EE22-F676-43BC-84A3-5C2018A9CBD8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożoną przez Radnego rezygnacją z pracy w Komisji Społeczno- Oświatowej, podjęcie 
uchwały jest zasadne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF7EE22-F676-43BC-84A3-5C2018A9CBD8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3

	Uzasadnienie



